

Or.VII.272.1.1.2021.

Radziejów, dnia 09 lipca 2021 roku

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – „ Powiat Radziejowski. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2022r. do 31.12.2022 r. ”.

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021. poz. 1129 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pyt. 1

Tak, zgodnie z treścią Rozdziału XVI pkt 7

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy poprzez podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź na pyt. 2

Nie, zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy lub aneksy w ramach akcji promocyjnych / programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie określonym przez Zamawiającego? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź na pyt. 3

Nie, zamawiający nie zawierał żadnych umów ograniczających zmianę sprzedawcy z dniem 01.01.2022r.

4. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)?

Odpowiedź na pyt. 4

Numerы identyfikacyjne są zgodne z numerami na fakturach za usługi dystrybucji- oczekujemy na renumerację dla PPE poz. 19 Załącznika nr 1 do SWZ.

5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne - w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź na pyt. 5

Parametry dystrybucyjne są zgodne.

6. Czy Zamawiający potwierdza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie Umowy będzie dostarczana energia elektryczna?

Odpowiedź na pyt. 6

Tak

7. Dot. Formularza oferty - Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu cenowym w ten sposób, aby można było podać opłatę handlową i jego wartość odrębnie, tj. nie uwzględniając tego kosztu w cenie jednostkowej energii.

Odpowiedź na pyt. 7

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pyt. 8

Dopuszczone warunki zmiany wysokości wynagrodzenia wskazane zostały w §17 pkt 1 Załącznika nr 7 do SWZ. Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia katalogu okoliczności powodujących zmianę wynagrodzenia.

9. Dot. par. 12 ust. 3 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktury wynosił 21 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź na pyt. 9

Nie, zamawiający nie dokonuje zmian w tym zakresie. Termin płatności wynosi 21 dni od daty wpływu faktury na wskazany adres.

10. Dot. par. 13 ust. 7 wzoru umowy - Wykonawca informuję, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź na pyt. 10

Zamawiający nie dokonuje zmiany, ponieważ przywołany ustęp 7 §13 dopuszcza posługiwanie się przez Wykonawcę rachunkiem wirtualnym powiązany ze zgłoszonym

rachunkiem rozliczeniowym. Tym samym zamawiający potwierdza, że uzna treść komunikatu, że jest to rachunek powiązany z rachunkiem rozliczeniowym konkretnego podmiotu i poda dane tego podmiotu.

11. Dot. par. 18 wzoru umowy - Wykonawca prosi o usunięcie zapisów odnośnie kar umownych.

Odpowiedź na pyt. 11

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

12. Dot. par. 18 wzoru umowy - W przypadku niewyrażenia przez Zamawiającego zgody na wykreślenie kar umownych, Wykonawca prosi o:

- dot. ust. 1 - zmniejszenie kary do 5%,
- dot. ust. 2 - zmniejszenie kary do 2,5%,
- dot. ust. 3 - zmniejszenie kary do 5%,
- dot. ust. 5 - wykreślenie zapisu: W przypadku braku spłaty w wyznaczonym terminie Zamawiający (Nabywca I Odbiorca) na podstawie niniejszej Umowy ma prawo potrącić naliczoną karę umowną z wynagrodzenia należnego Wykonawcy lub z zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź na pyt. 12

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

13. Dot. par. 19 wzoru umowy i rozdz. XV SWZ - Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów dot. zabezpieczenia należytego wykonania umowy. W przypadku braku zgody na powyższe, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 3% całkowitej wartości zamówienia brutto.

Odpowiedź na pyt. 13

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian

14. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź na pyt. 14

Zamawiający będzie kontrolował samodzielnie wartość umowy i zgodnie z zapisami umowy zobowiązany będzie do dokonania zapłaty za pobraną i zużytą energię.

15. Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucyjnego wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź na pyt. 15

OSD jest zobowiązany udostępniać sprzedawcy wskazania. Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur w oparciu o zużycie szacunkowe dokonane przez wykonawcę. W przypadku nie uzyskania od OSD wskazań w terminach przewidzianych przepisami wykonawca winien poinformować zamawiającego. W wyjątkowych sytuacjach, przypadku

znaczących opóźnień ze strony OSD, zamawiający dopuszcza samodzielne dokonanie odczytu i przekazanie danych do wykonawcy.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie pełnomocnictwa do zmiany sprzedawcy na standardowym wzorze Wykonawcy, które zawiera poniższe zapisy? „pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności prawnych:

1. złożenia dotychczasowemu sprzedawcy energii elektrycznej oświadczenia o wypowiedzeniu lub rozwiązaniu za porozumieniem stron, dotychczas obowiązujących umów kompleksowych w zakresie sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usługi dystrybucji lub umów sprzedaży energii elektrycznej zawartych na potrzeby obiektów wskazanych w tabeli stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszego Pełnomocnictwa;
2. zgłoszenia właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) do realizacji umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej pomiędzy Mocodawcą a Pełnomocnikiem;
3. reprezentowania Mocodawcy przed właściwym OSD w sprawach związanych z procedurą zmiany sprzedawcy;
4. zawarcia z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej do obiektów, o których mowa w pkt 1;
5. dokonania wszelkich innych czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych z procedurą zmiany sprzedawcy.

Pełnomocnik może udzielać dalszych pełnomocnictw.

Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane w formie pisemnego oświadczenia dostarczonego Pełnomocnikowi."

Odpowiedź na pyt. 16

Zgodnie z treścią SWZ Rozdział XIX pkt 3 zdanie trzecie: „Treść dokumentu zamawiający będzie uzgadniać wyłącznie z wykonawcą, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą.”

17. Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna;
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź na pyt. 17

Informacje dotyczące zakresu danych, dokumentów przekazywanych w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zamawiający opisał w Rozdziale XIX SWZ. Dane i dokumenty przekazane zostaną wraz z umową.

Pytanie 18.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pyt. 18

Zamawiający przekaze dane niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. Informacje dotyczące zakresu danych, dokumentów przekazywanych w celu przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zamawiający opisał w Rozdziale XIX SWZ. Dane i dokumenty przekazane zostaną wraz z umową.

Pytanie 19.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z

aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź na pyt. 19

Parametry dystrybucyjne są zgodne.

Pytanie 20.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź na pyt. 20

Tak.

Pytanie 21.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź na pyt. 21

Tak, zgodnie z treścią Rozdziału XVI pkt 7

Pytanie 22.

Prosimy o wskazanie, czy zamówiona energia elektryczna zostanie w całości przeznaczona na potrzeby własne Zamawiającego, czy też jej część zostanie przeznaczona na działalność koncesjonowaną? W przypadku, gdy zakupiona energia nie zostanie w całości wykorzystana na własne potrzeby, informujemy, iż Zamawiający jest zobowiązany przekazywać Wykonawcy comiesięczne oświadczenia o ilości energii elektrycznej przeznaczonej na własny użytek oraz na działalność koncesjonowaną. Zwracamy się także z prośbą o podanie szacunkowego zużycia energii elektrycznej na potrzeby własne oraz energii podlegającej dalszej odsprzedaży lub innej działalności koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji za energię elektryczną przeznaczoną na potrzeby własne oraz odrębnych kalkulacji za energię, która przeznaczona zostanie na działalność koncesjonowaną.

Odpowiedź na pyt. 22

Zgodnie z treścią §5 ust. 4 „Energia elektryczna kupowana na podstawie niniejszej Umowy zużywana będzie na potrzeby nabywcy (odbiorcy) końcowego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16.12.2008r. o podatku akcyzowym.” Zakupiona energia nie będzie podlegać odsprzedaży.

Pytanie 23 .

Czy Zamawiający posiada koncesję na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej, wydaną przez Prezesa URE? Informujemy, iż w przypadku posiadania koncesji na jedną z powyżej wymienionych działalności, Zamawiający staje się płatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energię elektryczną dla podmiotów posiadających koncesję powinna zostać pomniejszona o stawkę akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzględnienie odrębnych kalkulacji cen za energię

elektryczną dla Odbiorcy, który posiada koncesję oraz odrębnych kalkulacji cen dla pozostałych odbiorców.

Odpowiedź na pyt. 23

Zamawiający nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrót, przesyłanie lub dystrybucję energii elektrycznej.

Pytanie 24 .

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź na pyt. 24

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 25.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, bądź wydzielenie do odrębnej części zamówienia, punktów poboru energii, w stosunku do których Zamawiający posiada status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z późn. zm.) – dalej OZE. Objęcie przedmiotem zamówienia na sprzedaż energii elektrycznej, punktów poboru energii z mikroinstalacją, powoduje konieczność świadczenia przez Wykonawcę dodatkowej usługi, w stosunku do ww. rodzaju punktów poboru energii, polegającej na rozliczaniu energii elektrycznej wprowadzonej przez Zamawiającego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD, wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem usługi odbioru na warunkach wskazanych w ustawie OZE. W związku z powyższym, niemożliwe jest dokonanie przez Wykonawcę prawidłowej kalkulacji ceny w Ofercie, która uwzględni zarówno wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaż energii do punktów poboru energii Zamawiającego, jak i odkup od Zamawiającego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemożliwia złożenie przez Wykonawcę Oferty na warunkach wskazanych w treści SWZ.

Odpowiedź na pyt. 25

Zamawiający /odbiorcy/ nie posiada statusu prosumenta.

Pytanie 26. dot. § 12 projektu umowy

Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź na pyt. 26

Zamawiający nie dokonuje zmiany, ponieważ wynika to wprost z obowiązujących przepisów.

Pytanie 27. dot. § 12 ust. 3 projektu umowy

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści „...z terminem płatności 30 dni od daty wystawienia faktury...”

Odpowiedź na pyt. 27

Zamawiający nie dokonuje zmiany.

Pytanie 28. dot. § 14 ust. 2 projektu umowy

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, zamiarze wypowiedzenia umowy i wyznaczenia dodatkowego, 14-dniowego Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym. – w związku z powyższym wykonawca wnosi o modyfikację lub wykreślenie przedmiotowych zapisów.

Odpowiedź na pyt. 28

Zamawiający nie dokonuje zmiany

Pytanie 29.

Prosimy o informację czy Zamawiający przyjmie gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi ?

Odpowiedź na pyt. 29

Zamawiający przyjmie gwarancję w formie elektronicznej.

Pytanie 30.

Czy wzór gwarancji będzie uzgadniany z głównym Zamawiającym w imieniu swoim i pozostałych jednostek ?

Odpowiedź na pyt. 30

W wyniku rozstrzygnięcia postępowania zawarta zostanie 1 umowa z Powiatem Radziejowskim, więc wnoszone zabezpieczenie dotyczyć będzie tylko tej jednej umowy.

Pytanie 31. dot. Zał nr 1 do SWZ wykaz punktów poboru

Wykonawca wnosi sprawdzenie poprawności podanej taryfy „ G12r” dla poz. 15 Dom pomocy społecznej ul. Poznańska 98, 88-230 Piotrków Kujawski, PPE : 590243896006399823

Odpowiedź na pyt. 31
Podana taryfa jest prawidłowa.

Pytanie 32. Czy Zamawiający przyjmie gwarancję bankową wystawioną przez bank przed terminem zawarcia umowy, a która weszłaby w życie z dniem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej tj. z dniem 01.01.2022r. ?

Odpowiedź na pyt. 32

Nie. Zabezpieczenie musi zostać skutecznie wniesione przed zawarciem umowy i zabezpieczać interesy zamawiającego od dnia zawarcia umowy, w taki sam sposób, jak zabezpieczenie wniesione w pieniądzu.

Zgodne z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem:

sp. Bm
Kecy

Z up. STAROSTY

mgr Grzegorz Piasecki
Wicestarosta